
BLO NUEVO 
HA 

IVOIVILIrkuuisU LO I 
PROVINCIA 

Marieffa Lou 
r 

'o de Peña 

RESOLUCION N° 0010-A-MDPN/2011  

Pueblo Nuevo, 13 de Enero de 2011 

LA ALCALDESA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUEBLO NUEVO 

VISTO: 

El Oficio N° 001-2011-CGCP-LA-PN de fecha 05/01/2011, presentado 
por la Sra. María Guadalupe de la Cruz de Elías — Presidenta del Comité 
de Gestión del Programa Construyendo Perú del AA.HH. Los Álamos del 
Distrito de Pueblo Nuevo; quien solicita el Reconocimiento de su Comité de 
Gestión elegida el 30 de Diciembre de 2010. 

CONSIDERANDO: 

Que, estando a lo expuesto y de conformidad con los documentos 
presentados que sustentan lo solicitado que forman parte de la presente 
Resolución, y en uso de las facultades conferidas en la Ley Orgánica de 
Municipalidades No 27972. 

SE RESUELVE: 

Articulo Unico.- RECONOCER al Comité de Gestión del Programa 
Construyendo Perú del AA.HH. Los Álamos del Distrito de Pueblo Nuevo; 
elegida el 30 de Diciembre de 2010, quedando conformada de la siguiente 
manera. 

Presidente 	 : María Guadalupe de la Cruz de Elías 
Vicepresidenta 	: Elena Rojas Espino 

- Secretaria 	 : Náyade Aramburu García 
Tesorera 	 : Yuny María Huaranca Loza 
Vocal 	 : Gina Liz Rojas Gonzales 
Fiscal 	 : Luis Alberto Atuncar Rebatta 

Regístrese, Comuníquese y Archívese. 

C.C. 

- Solicitante. 
- Archivo 


	Page 1

